Директору МАОУ «Средняя школа № 28
имени Г.Ф. Кирдищева»
Петропавловск-Камчатского городского округа

Е.Ю. Баневич

от ______________________________________

________________________________________

проживающ_____ по адресу: регистрация:

________________________________________

Факт. место проживания:

домашний телефон: _______________________

сотовый:_________________________________

раб.телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать личное дело ученика                         класса

(ФИО учащегося, дата рождения)

в связи с переездом в город:

или переходом в школу №   .

______________________________ (подпись)

«____» ________________________ 20____г.